



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak – 84.1, skartační znak/skartační lhůta – S/5
V Olomouci dne 28. 2. 2025

Č. j. SMOL/091026/2025/OS/Tic

Spisová značka: S-SMOL/083840/2025/OS

Uvádějte vždy v korespondenci.

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a pro podepisování: Mgr. Jana Tichá, právník, e-mail: podatelna@olomouc.eu

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Dne 19. 2. 2025 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále jen „správní orgán“) doručena Vaše žádost z téhož dne o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., týkající se „Oznámení o nepovolených stavebních úpravách, nepovolených stavbách, nepovoleném odstranění stavby a havarijního stavu zděného oplocení“ na pozemku parc. č. 61, k. ú. Topolany.

K Vaší žádosti Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. zasíláme následující informace:

- 1) Jakým způsobem místně příslušný stavební úřad naložil s oznámením?
Dne 20. 2. 2024 stavební úřad za účelem prověření skutečností uvedených v předmětném oznámení provedl na místě samém kontrolní prohlídku.
- 2) Je v současné době vedeno jakékoliv řízení týkající se rozsahu oznámení, ve kterém by paní xxxxxx byla účastníkem řízení?
Ne.
- 3) V případě, že ano, jaká jsou čísla jednací těchto řízení a za jakým účelem jsou vedena.

Mgr. Jana Tichá
právník

Rozdělovník:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Na vědomí:

spis